- Loại hình khu công nghiệp: Khu công nghiệp sinh thái.

4. Quy mô sử dụng đất của dự án: 241,5 ha.

5. Vốn đầu tư của dự án: 2.834.795.000.000 (hai nghìn, tám trăm ba mươi

bốn tỷ, bảy trăm chín mươi lăm triệu) đồng, trong đó:

a) Vốn góp của nhà đầu tư: 450.000.000.000 (bốn trăm năm mươi tỷ) đồng.

b) Vốn huy động: 2.384.795.000.000 (hai nghìn, ba trăm tám mươi bốn tỷ,

bảy trăm chín mươi lăm triệu) đồng.

6. Thời hạn hoạt động của dự án: 70 năm kể từ ngày nhà đầu tư được quyết

định giao đất, quyết định cho thuê đất, quyết định chuyển mục đích sử dụng đất.